МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ)

(ГУАП) п/АП
№ 05-510/19
•т 30.12.2019

ПРИКАЗ

№

о создании постоянно действующей комиссии по расследованию
несчастных случаев с обучающимися

В целях своевременного и полного расследования несчастных случаев
и принятия предупредительных мер по их дальнейшему недопущению с
обучающимися

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по расследованию
несчастных случаев с обучающимися ГУАП в составе:

Председатель комиссии:
- Матьяш В.А., проректор по учебной деятельности;
Члены комиссии:
- Маркелова Н.В., начальник учебного управления;
- Семёнова Т.А., начальник отдела организации учебного процесса;
- Федоров Д.В., председатель первичной профсоюзной организации

студентов и аспирантов;
- Канашева А.А., председатель объединенного совета обучающихся;
- Комягина Ю.А., начальник отдела безопасности и охраны труда;
- Веребей А.Г., главный врач медицинского центра.
2. Проректору по развитию ~ университетского комплекса

(Пешковой Г.Ю.) организовать своевременное предоставление необходимых
сведений о несчастных случаях и их последствиях в контролирующие
организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Ю.А. Антохина